三重県農業研究所共同研究申請書
令和○年○月○日
　三重県農業研究所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
○○市○○町○○○xxx-xx
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
役職　○○　○○　　　　　　（印不要）
　下記のとおり共同研究を行いたいので申請します。
記
１　共同研究の区分：ニーズ対応型
　　研究分野番号（※必ずリスト１から選んで最大３つまで記入してください。）

　　　（　　xxx　　　）・（　  yyy　　　）・（　　　　　　　）

２　研究課題名

例）○○による○○の開発

３　研究開発の内容

例）○○が有する○○機能を利用した、○○への○○の活用を検討するとともに、○○による○○技術の性能向上を図り、○○等の新製品を開発する。

４　三重県農業研究所と共同研究を必要とする理由

例）○○に関する技術に関して、当社では知識、技術などが不足しており、当研究の目的の達成のためには、○○に関して三重県公設試験研究機関が有する技術・ノウハウ・設備等が必要である。

５　三重県農業研究所に希望する研究内容、及び自社で実施する研究内容

　①　三重県農業研究所が実施する研究内容　　例）○○の配合の最適化

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○の評価法の開発
　②　自社で実施する研究内容　　　　例）○○の回収方法の開発

○○の材料の調製と提供
６　共同研究成果の活用（事業化等）計画・見込み

例）共同研究の成果を活用して○○技術の性能向上を図り、○○事業所（住所：三重県○○市）において○○の機能を持った新製品を製造し、２０○○年を目途に販売する予定である。
７　自社における共同研究の実施場所名及び住所

　　例）○○○○㈱○○事業所

　　　　三重県○○市○○町○○○xxx-xx

８　共同研究参加予定者の所属職氏名（※参加予定者を全て記入してください。）
例）○○○○㈱○○事業所　所属　職名　○○○○、所属　職名　○○○○

９　三重県農業研究所が実施する研究に要する費用に対する負担可能金額

　　　令和○年度　　負担予定（負担可能）金額：　　　　　　万円

10　共同研究に関して三重県農業研究所に提供する研究用材料等
	研究用資材等の名称
	性状
	成分データ等の有無
	産業廃棄物に該当
する場合の区分

	例）○○化合物
	粉状
	有　　無
	特管　特管以外　非該当

	例）××剤
	液体
	有　　無
	特管　特管以外　非該当

	例）△△汚泥
	スラリー状
	有　　無
	特管　特管以外　非該当

　　※成分データや製造工程等の資料がある場合は、本申請書に添付してください。

特管：廃棄物の処理及び清掃に関する法律第２条第５号に規定される「特別管理産業廃棄物」

11　連絡先

　　　住所：　　〒xxx-xxxx ○○県○○市○○町○○○xxx-xx
　　　所属：　　○○○○株式会社
担当者　職氏名　○○課　職名　○○○○
　　　電話：xxx-xxx-xxxx　ＦＡＸ：xxx-xxx-xxxx　Email：xxxx@xxx.co.jp

記入例

代表取締役等の契約能力のある役職の方

令和３年度分から押印は不要になりました。

※必要に応じてページ数を増やしてください。

PAGE